
437177-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 437177-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego
OJ S 141/2024 22/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa
E-mail: zamowienia@umt.tarnow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu. Zamówienie zostało podzielone na 3 
części: 1) kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji 
w kwocie 15.000.000,00 PLN, 2) kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i wykup obligacji w kwocie 13.543.323,35 PLN, 3) kredyt długoterminowy na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 9.456.676,65 PLN
Identyfikator procedury: 3c1dd70e-2625-4aee-b97f-f7f62c608206
Poprzednie ogłoszenie: 207799-2024
Wewnętrzny identyfikator: WBS.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość Tarnów
Kod pocztowy 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 11 451 685,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/437177-2024
mailto:zamowienia@umt.tarnow.pl


437177-2024 Page 2/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: 1. Część zamówienia nr 1 - kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i wykup obligacji
Opis: 1. kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji, 
2. kwota kredytu: 15.000.000,00 PLN, 3. okres kredytowania: lata 2024-2031, 4. spłata kredytu 
w ratach kwartalnych w latach 2027-2031: 2027 r. - 3.960.000,00 zł (4 x 990.000,00 zł), 2028 
r. - 3.940.000,00 zł (4 x 985.000,00 zł), 2029 r. - 3.560.000,00 zł (4 x 890.000,00 zł), 2030 r. - 
2.840.000,00 zł (4 x 710.000,00 zł), 2031 r. - 700.000,00 zł (4 x 175.000,00 zł), 5. spłata 
odsetek w okresach kwartalnych w latach 2024-2031, 6. kwartalna spłata rat kapitałowych i 
odsetek będzie następować w ostatnim dniu roboczym kwartału, 7. oprocentowanie kredytu 
będzie wyrażone jako suma stawki WIBOR 3M i marży banku, 8. zabezpieczenie: weksel 
własny Zamawiającego in blanco wraz z deklaracją wekslową (kontrasygnowany przez 
Skarbnika Miasta), 9. kredyt będzie pobrany transzami lub jednorazowo w okresie od dnia 
podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r., 10. kredyt może być niewykorzystany w całości.
Wewnętrzny identyfikator: 1. Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/06/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2031

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 517 458,50 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Data początkowa wskazana w pkt 5.1.3 niniejszego ogłoszenia 
została uzupełniona ze względu na ograniczenia techniczne platformy e-Notice i jest jedynie 
przewidywaną datą. 2. Zamawiający wymaga realizacji części nr 1 zamówienia w terminie od 
dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2031 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 



437177-2024 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) (…) 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 2) (…) 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) (…). 4. 
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) (…)”.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. Część zamówienia nr 2 - kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i wykup obligacji
Opis: 1. kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji, 
2. kwota kredytu: 13.543.323,35 PLN, 3. okres kredytowania: lata 2024-2031, 4. spłata kredytu 
w ratach kwartalnych w latach 2027-2031: 2027 r. – 3.551.400,00 zł (4 x 887.850,00 zł), 2028 
r. – 3.571.400,00 zł (4 x 892.850,00 zł), 2029 r. – 3.200.200,00 zł (4 x 800.050,00 zł), 2030 r. – 
2.568.200,00 zł (4 x 642.050,00 zł), 2031 r. – 652.123,35 zł (3 x 163.050,00 zł i ostatnia rata 
162.973,35), 5. spłata odsetek w okresach kwartalnych w latach 2024-2031, 6. kwartalna 
spłata rat kapitałowych i odsetek będzie następować w ostatnim dniu roboczym kwartału, 7. 
oprocentowanie kredytu będzie wyrażone jako suma stawki WIBOR 3M i marży banku, 8. 
zabezpieczenie: weksel własny Zamawiającego in blanco wraz z deklaracją wekslową 
(kontrasygnowany przez Skarbnika Miasta), 9. kredyt będzie pobrany transzami lub 
jednorazowo w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r., 10. kredyt może być 
niewykorzystany w całości.
Wewnętrzny identyfikator: 2. Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



437177-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/06/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2031

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 084 368,90 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Data początkowa wskazana w pkt 5.1.3 niniejszego ogłoszenia 
została uzupełniona ze względu na ograniczenia techniczne platformy e-Notice i jest jedynie 
przewidywaną datą. 2. Zamawiający wymaga realizacji części nr 2 zamówienia w terminie od 
dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2031 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) (…) 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 2) (…) 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) (…). 4. 
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 



437177-2024 Page 5/10

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) (…)”.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3. Część zamówienia nr 3 - kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu
Opis: 1. kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 2. kwota 
kredytu: 9.456.676,65 PLN, 3. okres kredytowania: lata 2024-2031, 4. spłata kredytu w ratach 
kwartalnych w latach 2027-2031: 2027 r. – 2.488.600,00 zł (4 x 622.150,00 zł), 2028 r. – 
2.488.600,00 zł (4 x 622.150,00 zł), 2029 r. – 2.239.800,00 zł (4 x 559.950,00 zł), 2030 r. – 
1.791.800,00 zł (4 x 447.950,00 zł), 2031 r. – 447.876,65 zł (3 x 111.950,00 zł i ostatnia rata 
112.026,65 zł), 5. spłata odsetek w okresach kwartalnych w latach 2024-2031, 6. kwartalna 
spłata rat kapitałowych i odsetek będzie następować w ostatnim dniu roboczym kwartału, 7. 
oprocentowanie kredytu będzie wyrażone jako suma stawki WIBOR 3M i marży banku, 8. 
zabezpieczenie: weksel własny Zamawiającego in blanco wraz z deklaracją wekslową 
(kontrasygnowany przez Skarbnika Miasta), 9. kredyt będzie pobrany transzami lub 
jednorazowo w okresie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r., 10. kredyt może być 
niewykorzystany w całości.
Wewnętrzny identyfikator: 3. Część nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 03/06/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2031

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 849 857,60 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



437177-2024 Page 6/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Data początkowa wskazana w pkt 5.1.3 niniejszego ogłoszenia 
została uzupełniona ze względu na ograniczenia techniczne platformy e-Notice i jest jedynie 
przewidywaną datą. 2. Zamawiający wymaga realizacji części nr 3 zamówienia w terminie od 
dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2031 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) (…) 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 2) (…) 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) (…). 4. 
Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie 
zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy 
ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w 
przypadku udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez 
ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) (…)”.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki



437177-2024 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 11 140 055,30 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
Oferta: 
Identyfikator oferty: PKO BP SA - Część nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 4 378 847,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 15 1020 2892 0000 5596 0245 9618
Data zawarcia umowy: 17/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 378 847,50 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 895 488,50 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
Oferta: 
Identyfikator oferty: PKO BP SA - Część nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 3 959 046,56 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 70 1020 2892 0000 5196 0245 9600
Data zawarcia umowy: 17/07/2024



437177-2024 Page 8/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 959 046,56 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 426 157,09 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
Oferta: 
Identyfikator oferty: PKO BP SA - Część nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 2 802 161,24 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 30 1020 2892 0000 5296 0245 9592
Data zawarcia umowy: 17/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 802 161,24 PLN



437177-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 088 339,41 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Tarnowa - Urząd Miasta Tarnowa
Numer rejestracyjny: 8731011086
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 2  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@umt.tarnow.pl
Telefon: +48 146882705
Adres strony internetowej: https://tarnow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 5250007738
Adres pocztowy: ul. Puławsa 15  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: marta.truchan@pkobp.pl
Telefon: 696409269
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia@umt.tarnow.pl
https://tarnow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/tarnow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:marta.truchan@pkobp.pl


437177-2024 Page 10/10

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fc1be705-44e0-41d1-8f06-774df28f5e6a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/07/2024 07:25:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 437177-2024
Numer wydania Dz.U. S: 141/2024
Data publikacji: 22/07/2024


